1

江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛组委会

关于公布第三届江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛

获奖名单的通知

有关高等学校：

由江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛组委会主办的第三届江苏

省工科基础力学青年教师讲课竞赛于 2006 年 8月 24－28日顺利举行。在

参赛学校预赛的基础上，全省共有 24所高校的 37名选手参加决赛。经专

家评审组评议、大赛组委会审议和评审结果公示，共评出获奖教师 24 人，

其中一等奖 5 名，二等奖 8 名，三等奖 11 名。现将获奖名单予以公布（详

见附件）。

青年力学教师讲课竞赛是为青年教师提高课堂教学质量、交流教学经

验提供的平台，通过讲课竞赛锻炼了青年力学教师队伍，提高了青年力学

教师讲课的水平。希望全省力学教师不断推进课堂教学改革，使我省力学

教学质量跃上一个新的台阶。

附件：第三届江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛获奖名单

      江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛组委会

                          2006 年 11 月 27 日

 2

附件：

第三届江苏省工科基础力学青年教师讲课竞赛获奖名单

理论力学（专科）组

一等奖：陈在铁  （沙洲职业工学院）

二等奖：宋  燕  （南京信息职业技术学院）

        包峥嵘  （扬州市职业大学）

三等奖：曾文梅  （常州工程职业技术学院）

                        徐  悦  （无锡职业技术学院）

理论力学（本科）组

一等奖：唐静静  （南京航空航天大学）

二等奖：苟晓凡  （河海大学）

                        刘志勇  （徐州工程学院）

三等奖：浦广益  （江南大学）

                        周家付  （南京林业大学）

                        周贵宝  （中国人民解放军理工大学）

材料力学（专科）组

一等奖：肖淑梅  （扬州市职业大学）

二等奖：辛  岚  （常州机电职业技术学院）

三等奖：王凤波  （金肯职业技术学院）

                        王鑫铝  （常州工程职业技术学院）

 3

材料力学（本科）组

一等奖：邓爱民  （河海大学）

        莽珊珊  （南京理工大学）

二等奖：吴小翠  （江苏科技大学）

                        沈晓明  （中国矿业大学）

                        孙  云  （扬州大学）

三等奖：朱建国  （江苏大学）

闫凤国  （中国人民解放军理工大学）

朱  炯  （徐州工程学院）

韩文钦  （江苏技术师范学院）